PAZARTESI
03.07.2023

SALI
04.07.2023

CUMA
07.07.2023

GARSAMBA

PERSEMBE

05.07.2023

06.07.2023

08:30

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 1. Sinif

TEKNOLOJI FAKULTESI METALURJI VE MALZEME MUHENDISLIGI NORMAL VE IKINCI OGRETIM
20222023 EGITIM - OGRETIM YILI BAHAR DONEMi BUTUNLEME SINAV PROGRAMI 03.07.2023 - 09.07.2023

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 2. Sinif

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 3. Sinif

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 4. Sinif

09:30

10:30

11:30

Ki it Malzemeler

Kompozit Malzemeler

Prof. Dr. Ayhan EROL

Prof. Dr. Ayhan EROL

Bilgisayar Destekli Cizim

Bilgisayar Destekli Cizim

Dog. Dr. Yusuf KAYALI

Dog. Dr. Yusuf KAYALI

Teknik Resim (M¢

Miih. Alinacak)

Dog. Dr. Yusuf KAYALI
Metaluriive Malzeme Miihendislidi 1. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 2. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 3. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 4. Sinif

13:00

Istatistik ve Olasilik (Eski Miifredat)
(Makine Miih. Alinivor)

Ars. Gor. Dr. Senay OZDEMIR

14:00

15:00

Malzeme Laboratuvar Il

Dog. Dr. Halil AYTEKIN

16:00

Malzemelerin Mekanik Davranislar

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 1. Sinif

Doc. Dr. Halil AYTEKIN
Metaluriive Malzeme Miihendislidi 2. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 3. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 4. Sinif

13:00

Dokiim Prensipleri ve Teknolojisi

Prof. Dr. Yilmaz YALCIN

14:00

15:00

Metallerin Isil iglemi

Prof. Dr. Yilmaz YALCIN

16:00

17:00

08:30

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 1. Sinif

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 2. Sinif

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 3. Sinif

Metalurjive Malzeme Miihendisligi 4. Sinif

09:30

10:30

11:30

13:00

14:.00

15:00

16:00

Metaluriive Malzeme Miihendisli

Metaluriive Malzeme Miihendisl|

Metaluriive Malzeme Miihendisl|

e Malzeme Miihendisligi 4. Sinif

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00




CUMAARTESI

PAZAR
09.07.2023

08.07.2023

Metalurjive Malzeme Miihendisli

Metalurjive Malzeme Miihendisi|

08:30
09:30
10:30
11:30
13:00 Tark Dili I

Ogr. Gér. Dr. Ozge SONVIEZLER DURAN
14:00 ‘Atatiirk llke ve Inkilap Tarihi Il

Ogr. Gér. Giilden YUREKTURK

15:00
16:00

Metaluriive Malzeme Miihendislii

Metaluriive Malzeme Miihendisl|

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 3. Sinif

Metaluriive Malzeme Miihendislidi 4. Sinif

13:00

14:00

Alan Dis1 Secmeli Ders Il

15:00

16:00

17:00




